1. [bookmark: _GoBack]Территориальная избирательная комиссия
1. Туапсинская районная

0. Р Е Ш Е Н И Е

28 июля 2022 г.						                         № 59/318

	О регистрации Аракеляна Артура Артуровича  уполномоченным представителем избирательного объединения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

[bookmark: _Hlk103347114]Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Туапсинская районная  для  регистрации уполномоченным представителем объединения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» Аракеляна Артура Артуровича, территориальная избирательная комиссия Туапсинская районная РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Аракеляна Артура Артуровича  уполномоченным  представителем избирательного объединения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по выборам главы Новомихайловского городского поселения Туапсинского района.
2. Выдать заверенную копию настоящего решения уполномоченному   представителю.
3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Туапсинская районная в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3  настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Туапсинская районная Куприянову Н.Ю.

Председатель
территориальной избирательной комиссии Туапсинская районная

С.В. Титов

Секретарь
территориальной избирательной комиссии Туапсинская районная

Н.Ю. Куприянова